

**MODELLO B**  
**offerta economica per la gara di**

AFFIDAMENTO A COTTIMO DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI (SISTRI) – ANNO 2015-2017 – CIG 6333059D9A

**TABELLA 1**

Codice CER	Sede	Descrizione	Corrispettivo unitario a base d'asta	Corrispettivo unitario ribassato	Unità di misura	Quantità annua stimata/ KG	Costo annuo presunto a base d'asta	Corrispettivo annuo per voce ribassato
150110*P	Via de André - Via di Villamagna	Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose	0,648	€ ....	Kg.	2949	€ 1.910,07	€ ....
150110*P	Via de André - Via di Villamagna	Trasporto imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose	120,360		n.	4	€ 481,44	
150106	Via de André - Via di Villamagna	Imballaggi e materiali misti	0,247	€ ....	Kg.	566	€ 139,71	€ ....
105106	Via de André - Via di Villamagna	Trasporto imballaggi e materiali misti	109,140		n.	1	€ 109,14	
170302-170302/1	Via di Villamagna	Miscele Bituminose	0,099	€ ....	Kg.	9260	€ 916,18	€ ....
170302-170302/1	Via di Villamagna	Trasporto Miscele Bituminose	158,100	€ ....	n.	3	€ 474,30	€ ....
160605	Lotto Zero	Batterie e accumulatori	0,745	€ ....	Kg.	2400	€ 1.787,04	€ ....
160601*P	Lotto Zero	Accumulatori al piombo	Gratuita	€ ....	Kg.	903	0	Gratuita
160605\160601	Lotto Zero	Trasporto batterie e accumulatori	48,960	€ ....	n.	14	€ 685,44	€ ....
160604-160604/1	Via de André	Pile alcaline	0,673	€ ....	Kg.	2460	€ 1.656,07	€ ....
160604-160604/1	Via de André	Trasporto Pile Alcaline	88,740		n.	5	€ 443,70	
170904 -170904/1	Via de André - Via di Villamagna	Rifiuti misti da demolizione	0,168	€ ....	Kg.	35790	€ 6.03,46	€ ....
170904 -170904/1	Via de André - Via di Villamagna	Trasporto rifiuti misti da demolizione	88,740	€ ....	n.	4	€ 354,96	€ ....
040222	Via di Villamagna	Rifiuti da fibre tessili lavorate	0,597	€ ....	Kg.	401	€ 239,28	€ ....
040222	Via di Villamagna	Trasporto rifiuti da fibre tessili lavorate	119,340	€ ....		n. 3	€ 360,00	€ ....
080111*P-080111/2	Via de André	Vernici pastose	0,734	€ ....	Kg.	665	€ 488,38	€ ....

TIMBRO DATA E FIRMA

080111*P-080111/2	Via de André	Trasporto vernici pastose	69,360	€ ....	n.	5	€346,80	€ ....
170405	Tutte le sedi	Ferro e acciaio	Gratuita	Gratuita		730	0	Gratuita
170405	Tutte le sedi	Trasporto ferro e acciaio	119,340		n.	4	€ 47,36	
200101	Tutte le sedi	Carta Cartoni documenti fiscali e contabili	0,109	€ ....	Kg.	20	€ 2,18	€ ....
200101	Tutte le sedi	Trasporto carta cartoni documenti fiscali e contabili	114,240	€ ....	n.	4	€ 456,96	€ ....
160213*P	Tutte le sedi	Rifiuti elettrici ed elettronici - pericolosi (RAEE)	0,495	€ ....	Kg.	182	€ 90,04	€ ....
160213*P	Tutte le sedi	Trasporto (RAEE) - pericolosi	64,260	€ ...	n.	4	€ 257,04	€ ....
160214	Tutte le sedi	Rifiuti elettrici ed elettronici - non pericolosi (RAEE)	0,248	€ ....	Kg.	194	€ 48,08	€ ....
160214	Tutte le sedi	Trasporto - non pericolosi (RAEE)	64,260	€ ....	n.	8	€ 514,08	€ ....
150103	Tutte le sedi	Imballaggi in legno	0,643	€ ....	Kg.	1520	€ 96,75	€ ....
150103	Tutte le sedi	Trasporto imballaggi in legno	119,340	€....	n.	3	€ 358,02	€ ....
160216	Tutte le sedi	Componenti rimossi da apparecchiature fuori uso	0,347	€ ....	Kg.	65	€ 22,54	€ ....
160216	Tutte le sedi	Trasporto - Componenti rimossi da apparecchiature fuori uso	59,160	€ ....	n.	1	€ 59,16	€ ....
170203	Tutte le sedi	Plastica	0,347	€ ....	Kg.	5	€ 1,73	€ ....
170203	Tutte le sedi	Trasporto Plastica	119,340	€ ....	n.	9	€ 1.07,06	€ ....
200307	Tutte le sedi	Rifiuti ingombranti	0,347	€ ....	Kg.	1715	€ 594,76	€ ....
200307	Tutte le sedi	Trasporto Rifiuti Ingombranti	119,340	€...	n.	2	€ 238,68	€ ....
030105	Tutte le sedi	Residui e scarti in legno	0,597	€ ...	Kg.	2320	€ 1.384,34	€ ....
030105	Tutte le sedi	Trasporto Residui e scarti in legno	109,140	€ ...	n.	5	€ 545,70	€ ....
170201	Tutte le sedi	Legno	0,597	€ ...	Kg.	740	€ 441,56	€ ....
170201	Tutte le sedi	Trasporto Legno	109,140	€ ...	n.	1	€ 109,14	

TIMBRO DATA E FIRMA

<b>080318</b>	Tutte le sedi	Toner per stampanti esauriti	GRATIS	€ ....		170	0	€ ....
<b>080318</b>	Tutte le sedi	Trasporto toner per stampanti esauriti	64,260	€ ....	n.	36	€ 2.313,36	€ ....
<b>150202*P</b>	Via Villamagna	Assorbenti contaminati da sostanze pericolose	0,648	€ ....	Kg.	952	616,6104	€ ....
<b>150202*P</b>	Via Villamagna	Trasporto Assorbenti contaminati da sostanze pericolose	119,340	€ ....	n.	2	€ 238,68	€ ....
<b>200111</b>	Via Ponte Alle Mosse/Veracini	Prodotti Tessili	0,148	€ ....	Kg.	660	€ 97,61	€ ....
<b>200111</b>	Via Ponte Alle Mosse/Veracini	Trasporto Prodotti Tessili	147,900	€ ....	n.	1	€ 147,90	€ ...
<b>Fornitura Big Bag</b>	Le sedi a bisogno		8,160		n.	100	€ 816,00	
<b>Noleggio Mensile</b>	Via Villamagna	Container con chiusura idraulica a libro mc. 20 – con coperchio e conforme alla normativa vigente ed alle buone prassi	119,340	€ ....	Mesi	12	€ 1.432,08	€ ....
<b>Noleggio Mensile</b>	Via Villamagna	Noleggio di n. 3 ceste porta big bag	40,800	€ ....	n.3x 12 mesi	36	€ 1.468,80	€ ....
<b>Noleggio Mensile</b>	Via de Andre	Noleggio di n. 3 ceste porta big bag	40,800	€ ....	n.3x 12 mesi	36	€ 1.468,80	
<b>Noleggio Mensile</b>	Via de Andre	Container da mc. 20 – conforme alla normativa vigente ed alle buone prassi	38,760	€ ....	mesi	12	€ 465,12	€ ....
<b>Noleggio Mensile</b>	Via Villamagna	Container da mc. 20 – con coperchio e conforme alla normativa vigente ed alle buone prassi	38,760	€ ....	mesi	12	€ 465,12	€ ....
<b>Manodopera</b>	Tutte le sedi	Manodopera ore\uomo per operazioni di carico, scarico connesse allo smaltimento	25,610	€ ....\ora	n. ore	31	€ 793,91	€ ....

TIMBRO DATA E FIRMA

\_\_\_\_\_

			(soglia di anomalia CCNL Multiservizi D.M. 13.02.2014 - € 16,97)					
						<b>TOTAL E</b>	<b>€ 34.392,15</b>	<b>€ ...</b>

**TABELLA 2**

<b>Corrispettivo totale in lettere ribassato</b>	<b>Euro .....</b>
--	-------------------

**TABELLA 3**

<b>Oneri della sicurezza intrinseci compresi nelle voci Tabelle 1 e 2 (in cifre)</b>	<b>€ 1.200,00=.....</b>
<b>Oneri della sicurezza intrinseci compresi nelle voci Tabelle 1 e 2 (in</b>	<b>Euro milleduecento/00.=.</b>

**N.B. in caso di raggruppamenti temporanei, consorzi ordinari o GEIE non ancora costituiti di cui all'art. 34, comma 1, lett. d), e) ed f), Decr. Lgs. 163 del 2006 l'offerta deve essere sottoscritta a pena di inammissibilità da tutti i soggetti che costituiranno il raggruppamento, il consorzio o il GEIE.**

**SEGUE**

TIMBRO DATA E FIRMA

---

**PARTE INTEGRANTE DEL MODELLO C DA RIEMPIRE**  
**offerta economica per i prodotti a di cui la quantità varia a secondo delle necessità**

AFFIDAMENTO A COTTIMO DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI (SISTRI) – ANNO 2015-2017 – CIG 6333059D9A

<b>TABELLA 4</b>								
<b>Codice CER</b>	<b>Sede</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Corrispettivo unitario a base d'asta</b>	<b>Corrispettivo unitario ribassato</b>	<b>Unità di misura</b>	<b>Quantità annua stimata/ KG</b>	<b>Costo annuo presunto a base d'asta</b>	<b>Corrispettivo annuo per voce ribassato</b>
	Tutte le sedi	Fusti Omologati Rigenerati 200 Lt.	25,500	€ ....	n.		0	€ ....
<b>160605</b>	Lotto Zero	Batterie da Zootecnica	1,836	€ ....	Kg.		€ 0,00	€...
	Tutte le sedi	Fusti omologati nuovi 200 Lt.	56,100	€ ...	n.		0	€ ....
	Tutte le sedi	Analisi Chimica su prodotti smaltiti	510,000	€ ....	n.		0	€ ....
<b>PER TUTTI I CODICI</b>	<b>PER TUTTE LE SEDI</b>	<b>INDICARE LA % DI RIBASSO, SU DA APPLICARE SU EVENTUALI CODICI CER RICHIESTI</b>		€ ....	n.		0	€ ....

TIMBRO DATA E FIRMA

---

TIMBRO DATA E FIRMA

---